012140005515103-02-26/69 od 05.02.2026.
godine, za nabavku roba - goriva DIZEL BAS EN-590 za 2025. godinu, za Agenciju
za privatizaciju u Federaciji BiH sa ponudenom cijenom sa popustom po litru 1,86 KM
bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom ponude u iznosu od 5.980,00 KM (slovima:
pet hiljada devet stotina i osamdeset KM), bez PDV- a.

ll'

Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada radi zakljudenja ugovora kojim 6e se
regulisati prava i obveze vezane za nabavku roba - goriva za Agenciju za
privatizaciju u Federaciji BiH, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa

[...]

MarSala Tita 7, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina; Tel: +387 33 586 231

web: www,apf.gov,ba e maili info@apf.gov.ba

Obrazloienje

Nabavka roba - goriva za Agenciju za privatizaciiu u Federaciji BiH planirana je
Planom javnih nabavki za 2026. godinu. Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi
5.980,00 (slovima: pet hiljada devet stotina i osamdeset KM) bez PDV-a. Javna
nabavka provedena je putem direktnog sporazuma sa upucivanjem Poziva za
dostavu prijedloga cijene u skladu sa dlanom 34. Pravilnika o javnim nabavkama
roba, usluga iradova sa nadinom realizacije ugovora nakon provedenog postupka